
 

 

 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31 июля 2021 г.                                                                  № 22/189 
  

г. Екатеринбург 

 

 

     Об определении членов с правом решающего голоса Верх-Исетской 

районной территориальной избирательной комиссии  

города Екатеринбурга обеспечивающих работу пункта приема заявлений 

о включении избирателя в список   

 

На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в соответствии с постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 07.07.21г. № 21/138 «О графике работы 

избирательных комиссий в Свердловской области по приему заявлений о 

включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва и выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области», Верх-Исетская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга   

РЕШИЛА: 

1. Определить следующих членов с правом решающего голоса  Верх-

Исетской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга, обеспечивающих работу пункта приема заявлений о 

включении избирателя в список, оказывающих содействие избирателям в 

заполнении заявлений: 

- Бабенко Любовь Николаевна; 

- Конюхова Елена Владимировна; 



 

 

2 

- Мелейко Светлана Николаевна; 

- Морозова Марина Антальевна; 

- Милакова Надежда Ивановна; 

- Фадеева Ольга Вадимовна. 

2. Определить следующих членов с правом решающего голоса  Верх-

Исетской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга, ответственных за получение заявлений на бумажных 

носителях, которые были поданы избирателями в МФЦ и участковые 

избирательные комиссии: 

- Мелейко Светлана Николаевна; 

- Морозова Марина Анатольевна. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской 

области, участковым избирательным комиссиям Верх-Исетского района 

города Екатеринбурга. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии Мелейко С.Н. 

 

 

 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 

 

 

 

 

 
 


